
  

Minnestund  

På Stensrød Gård kan du holde minnestund i flotte lokaler med utsikt over Visterflo. Vi har flere 
lokaler med plass fra 25 – 80 (100) gjester. Gården ligger landlig og det er store fine grøntområder 

tilknyttet lokalene. Det er gratis parkering på stedet. 

Adkomst er enkelt med avkjøring fra E6 og kun 1 minutt unna Østfold Sykehuset Kalnes. 

Alternativ 1: Det serveres snitter, kaffe, mineralvann og kringle  
4 snitter eller 5 snitter pr.pers  

Karbonader m/løk, roast beef m/remulade, eggerøre m/laks,  
                        eggerøre m /spekeskinke reker (fiskepudding), 

                           kylling m/karrimajones, brie, ørret m/pepperrotkrem.  
                                   

Pris pr.pers: kr. 520,- eller kr. 555,- 

Alternativ 2: Det serveres påsmurte rundstykker, mineralvann, kaffe og kringle 
3 eller 4 

 halve rundstykker pr.pers 
Karbonade m/løk, Roastbeef m/remulade, ost og skinke, eggerøre m/spekeskinke, 

salami m/majones, egg og tomat 

Pris pr.pers: kr: 495,- eller kr. 525,- 

Alternativ 3: Det serveres lapskaus m/flatbrød, kaffe, mineralvann og kringle 
Eller grønnsaksuppe m/kjøttpølse eller medisterboller 

Pris pr.pers: kr. 525,- 

Alternativ 4: Det servers Biff Stroganoff m/ris og salat, mineralvann, kaffe og kringle 

Pris pr.pers: kr. 675,- 



 
 
 

Med i prisen på alle alternativene er 1 enhet med mineralvann (0,5l) pr.pers. 
Det står alltid friskt vann på bordene. 

Ekstra drikke, mineralvann 0,5l kr. 40,- 

Om ønskelig kan det serveres marsipankake. Pris pr.pers: 45,-  

Kaker kan etter avtale også medbringes selv. 

Bordene er ferdig dekket med hvite duker, hvite servietter, blomster og lys. Lokalene er betjent under 
hele minnestunden. Lokalet kan benyttes i inntil 5 timer og selskapet må avsluttes innen klokken 21:00.  

Ut over dette må det avtales på forhånd og det belastes pr. påbegynte time.   
All rengjøring av lokalet er inkludert.  

Alternativene er kun satt opp som forslag og kan selvfølgelig endres etter ønske. 

Stensrød Gård! 


